[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.04.2020                            город-курорт Кисловодск
                            № 336
Об обеспечении безопасности дорожного движения во время проведения торжества, посвященного 75-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.

В целях обеспечения общественного порядка, безопасности дорожного движения, а также пресечения совершения террористических актов во время проведения торжества, посвященного 75-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг., администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска во время проведения торжества, посвященного 75-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.:

1.1. Принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.

1.2. Организовать работу по установке технических средств организации дорожного движения по схемам объездных путей, временной дислокации дорожных знаков и парковок транспортных средств.
2.Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по г. Кисловодску:

2.1. Перекрыть 08 мая 2020 года движения автотранспорта по                  ул. Вокзальная от пр. Мира до ж/д вокзала (Привокзальная площадь)                          с 12-00 до 15-00.

2.1.1. Движение автотранспорта осуществлять с пр.Дзержинского по ул. Желябова, ул. Кирова; с пр. Первомайского по ул. Кирова, ул. Желябова с 07-30 и до окончания праздничного шествия.
2.2. Перекрыть 09 мая 2020 года движение автотранспорта по пр.Победы от ул. Новая, ул.К.Либкнехта, ул.Г.Медиков и пр.Цандера                                 с 07-30 – до окончания праздничного шествия.

2.2.1. Движение автотранспорта осуществлять с пр. Победы по ул. Новая, ул. Куйбышева, ул. Ленинградская; с ул. Куйбышева по ул. Горького, ул. Ленинградской; с ул. А. Губина по ул. 40 лет Октября, ул. Островского;                           с ул. Г. Медиков по ул. 40 лет Октября, ул. Островского.
2

2.3. Предотвратить парковку транспортных средств в местах проведения мероприятий.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта - начальника управления городского хозяйства администрации города - курорта Кисловодска         В.Ю. Соболева.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                        А.В. Курбатов

Проект вносит заместитель главы администрации города-курорта - начальник управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска                                                                                     В.Ю. Соболев

Проект визируют:

Первый заместитель

главы администрации

города-курорта Кисловодска

Е.В. Силин

Начальник комитета

по культуре администрации

города-курорта Кисловодска                                                       И.М. Сквиренко

Начальник правового

управления администрации

города-курорта Кисловодска
   И.Н. Певанова

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска
      Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации                города-курорта Кисловодска